平成24年2月21日

各      位
上場会社名  株式会社ドウシシャ
本店所在地  大阪市中央区東心斎橋１－５－５
コード番号  ７４８３
上場取引所  東京（第一部）・大阪（第一部）
問い合せ先  執行役員  小柳 伸成

(TEL: 06－6121－5666)

ストック・オプション（新株予約権）の消滅に関するお知らせ

当社取締役、監査役、従業員および顧問ならびに当社子会社の取締役に対するストックオプションとして発行

しました新株予約権が消滅することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．対象となる新株予約権

 （１）新株予約権の名称：株式会社ドウシシャ 第６回新株予約権

 （２）発行日：平成23年７月19日

 （３）割当対象者：当社取締役、監査役、従業員および顧問ならびに当社子会社の取締役142名

 （４）新株予約権の総数：12,620個

 （５）新株予約権の目的となる株式の種類および数：当社普通株式1,262,000株

 （６）行使価額：１株あたり2,163円

 （７）新株予約権を行使することができる期間：平成25年７月19日から平成28年７月18日まで

２．消滅の理由

  当該新株予約権につきましては、当該新株予約権の保有者全員より放棄する旨の申し出がありましたので、

当該新株予約権は消滅するものであります。

３．消滅日

  平成24年2月21日

４．今後の見通し

  今回の新株予約権の消滅による業績への影響は軽微であります。

※なお、上記新株予約権の詳細につきましては、以下の開示資料をご参照下さい。

・平成23年5月13日付「ストック・オプション（新株予約権）の付与に関するお知らせ」

・平成23年6月29日付「ストック・オプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」

・平成23年7月19日付「ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ」

以 上